Podstawowej w Wąpielsku wraz ze zmianą konstrukcji i pokrycia dachu.,-
Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa Budynku Świetlicy Wiejskiej w Półwiesku
Małym oraz zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego na pomieszczenia
świetlicy, a także budowa zbiornika wybieralnego." w wysokości 861.000,00 zł
(słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych)

§ 2.

Pożyczka, o której mowa w § 1. spłacana będzie z dochodów własnych Gminy Wąpielsk
z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego w terminach określonych w
umowie pożyczki, ujętych w budżetach Gminy Wąpielsk na lata 2019-2025.

§ 3.